

Angebote im April 2024



- 22%

Zaditen Ophtha Sine Augentropfen

20 EDO (1248,75€/1000ml) **9,99 €**
bei allergischer Konjunktivitis



- 24%

Vividrin Azelastin Nasenspray

10 ml Nasenspray (799€/1L) **7,99 €**
bei allergischer Rhinitis



- 26%

Desloratadin ratiopharm

20 Filmtabletten **7,99 €**
bei Allergien



- 16%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L) **7,99 €**
bei Husten



- 23%

Voltaren forte Schmerzgel

100 g Gel (169,90€/1kg) **16,99 €**
bei Rücken- und Gelenkschmerzen